
Apex Central Europe, s.r.o. 
664 56 Blučina 627 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

 
 
TECHNICKÝ LIST 

 
ANTISCALANT ST 

Vysoce koncentrovaný změkčovač vody 
 

Vlastnosti  Antiscalant ST je vysoce účinný přípravek proti vodnímu kameni, který brání usazování uhličitanu 
vápenatého, síranu vápenatého a síranu barnatého. 
 
 Vysoce účinný přípravek proti vodnímu kameni pro vody s různou kvalitou 
 Vyvinutý speciálně pro systémy reverzní osmózy, které pracují s množstvím přidávané vody 

menším než 120 m³ / den a s méně častým dohledem 
 Nižší toxicita, snadná manipulace 
 Úspora nákladů ve srovnání s tradiční úpravou vody za použití kyseliny nebo 

hexametafosforečnanu sodného 
 Ve většině případů může nahradit použití kyseliny 
 Vhodný pro všechny typy membrán 
 Účinné železné komplexotvorné činidlo 

 
Použití  Přípravek je vysoce koncentrovaný. Před použitím smíchejte 2 litry koncentrátu s 8 litry 

osmotické vody. V závislosti na kvalitě vody pak vzniklý roztok dávkujte v množství 50 - 100 ml  
na 1 litr vody. Zbytek opětovně nepoužívejte! Nesměšujte s jinými látkami a přípravky (včetně 
špíny a prachu). Při skladování se vyvarujte vystavení extrémním teplotám, nenechejte 
zmrznout.  

 
Tech. informace  Vzhled   bezbarvá kapalina 

Hustota   1,10  ± 0,02 g/cm³ 
pH   11  ± 1 
Rozpustnost ve vodě zcela rozpustný a mísitelný v libovolném poměru 
 

Bezpečnostní údaje: Prostudujte bezpečnostní list.  
 

Obj. číslo Název Objem Balení ks 

3014988 Antiscalant ST 10 l 1 

 

 


